
II TROFEO MASTER MILANOSPORT PISCINA MINCIO
    30 gennaio   

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 AJELLI ELEONORA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:16.9
2 UVA VERONICA ALESSIA 2009 A FEMMINILE COZZI 00:17.0
3 CAVERZASIO ELENA SOFIA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:17.3
4 FARA ELISA 2010 A FEMMINILE MINCIO 00:17.6
5 TABOZZI TEA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:18.5
6 CHAHMI RAYHANA 2011 A FEMMINILE CARELLA 00:19.1
7 ROVARIS SOFIA 2009 A FEMMINILE CARDELLINO 00:29.3

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 LUCIANI SILVIA 2002 B FEMMINILE MURAT 00:16.8
2 ZAGO BEATRICE 1999 B FEMMINILE QUARTO 00:21.5

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 MARTIN SARA 1984 D FEMMINILE BACONE 00:21.3
2 PASQUALI MADDALENA 1975 D FEMMINILE BACONE 00:22.7
3 COLOMBO CHIARA ANNA LAURA 1973 D FEMMINILE CARDELLINO 00:29.6

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 LISE FRANCESCA 1967 E FEMMINILE MURAT 00:23.0
2 PARISI ILARIA CHIARA ELISA 1969 E FEMMINILE COZZI 00:23.9

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BAIGUINI GIULIO 2008 A MASCHILE COZZI 00:13.7
2 SAMPIETRO MARCO 2007 A MASCHILE MURAT 00:14.2
3 STURARO MATTEO 2005 A MASCHILE MINCIO 00:14.3
4 SOMMARIVA LUCIANO 2003 A MASCHILE ARIOLI 00:14.7
5 PINOTTI ANDREA OLINDO 2004 A MASCHILE MURAT 00:15.4
6 STELLA SIMONE 2004 A MASCHILE MINCIO 00:15.5
7 CECCONI MATTIA 2005 A MASCHILE COZZI 00:17.0
8 OLIVA FEDERICO 2007 A MASCHILE SOLARI 00:18.1
9 TRIPPA GIORGIO 2008 A MASCHILE COZZI 00:19.0

10 FALZONE SAMUELE 2003 A MASCHILE CARELLA 00:21.0

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DI NICOLO LORENZO 1999 B MASCHILE COZZI 00:15.0

25 FARFALLA FEMMINILE 

25 FARFALLA MASCHILE
         CATEGORIA A

         CATEGORIA E

          CATEGORIA A

         CATEGORIA B

         CATEGORIA D

         CATEGORIA B
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2 MIRULLA GIOELE 2001 B MASCHILE COZZI 00:20.4

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 CONTI ALESSANDRO 1993 C MASCHILE ISEO 00:15.7
2 SETTI MARCO 1987 C MASCHILE QUARTO 00:16.2

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DI LORENZO EMILIO COSIMO 1982 D MASCHILE COZZI 00:17.0
2 RAVERA PAOLO 1982 D MASCHILE DE MARCHI 00:17.3

CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 D'ERRICO MICHELE 1960 E MASCHILE COZZI 00:21.4
2 FERRI MARIO 1958 E MASCHILE SOLARI 00:26.3

CATEGORIA F

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PANAGIA ANDREA 1956 F MASCHILE QUARTO 00:18.7

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BILELLO LUDOVICA 2008 A FEMMINILE ISEO 00:39.2
2 GAVRILA MICHELLE 2006 A FEMMINILE ARIOLI 00:39.8
3 CASTELLI ANGELINA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:40.7
4 TABOZZI TEA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:42.7
5 MALMSHEIMER PENELOPE 2008 A FEMMINILE MURAT 00:43.0

CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PAPETTI GIORGIA 2001 B FEMMINILE CARELLA 00:40.7
2 MUSTO LUCIA 1996 B FEMMINILE ISEO 00:41.1

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 MONELLO RAFFAELLA 1993 C FEMMINILE COZZI 00:48.7

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 IMBERGAMO CARLOTTA 1981 D FEMMINILE COZZI 00:44.5
2 BERNARDI SUSANNA 1983 D FEMMINILE BACONE 00:50.2

50 DORSO FEMMINILE
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CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BUSSI CECILIA 1970 E FEMMINILE BACONE 00:52.2
2 LISE FRANCESCA 1967 E FEMMINILE MURAT 00:52.4
3 CASALEGGI SILVIA 1968 E FEMMINILE CARDELLINO 01:08.2

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 SAMPIETRO MARCO 2007 A MASCHILE MURAT 00:32.4
2 BISCARO PIETRO 2004 A MASCHILE MINCIO 00:34.9
3 CASALI MARCO 2007 A MASCHILE QUARTO 00:44.8

CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BERTUZZI MATTEO 2001 B MASCHILE COZZI 00:42.8
2 FALZONE MARCO 1999 B MASCHILE CARELLA 00:46.5

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 MALACCHIA VITTORIO 1993 C MASCHILE COZZI 00:33.9

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 CUONO MANLIO 1983 D MASCHILE MURAT 00:43.5
2 PESCHINI DAVIDE 1975 D MASCHILE MURAT 00:46.0

CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DIONIGI LUCA 1966 E MASCHILE COZZI 00:46.3
2 PETROLI FABRIZIO 1971 E MASCHILE MINCIO 00:54.1

CATEGORIA F

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PANAGIA ANDREA 1956 F MASCHILE QUARTO 00:47.8
2 FERRARI ELIO GIOVANNI 1957 F MASCHILE CARDELLINO 00:59.0

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BILELLO LUDOVICA 2008 A FEMMINILE ISEO 00:33.3
2 ALICICCO LUDOVICA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:34.6

50 DORSO MASCHILE

50 STILE LIBERO FEMMINILE
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3 AJELLI ELEONORA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:34.6
4 FARA ELISA 2010 A FEMMINILE MINCIO 00:34.7
5 CAVIGLIANO GIADA 2005 A FEMMINILE QUARTO 00:35.4
6 CHAHMI RAYHANA 2011 A FEMMINILE CARELLA 00:35.5
7 CAVERZASIO ELENA SOFIA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:35.7
8 RINALDIS SOFIA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:35.9
9 UVA VERONICA ALESSIA 2009 A FEMMINILE COZZI 00:36.5

10 CASTELLI ANGELINA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:36.9
11 ALMANDOZ FRANCO VALERIA 2008 A FEMMINILE ISEO 00:37.0
12 ROVARIS SOFIA 2009 A FEMMINILE CARDELLINO 00:49.1

CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 LUCIANI SILVIA 2002 B FEMMINILE MURAT 00:33.5
2 MUSTO LUCIA 1996 B FEMMINILE ISEO 00:35.0
3 PAPETTI GIORGIA 2001 B FEMMINILE CARELLA 00:35.5

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 VALDEZ BRENDA 1993 C FEMMINILE ISEO 00:41.0
2 MONELLO RAFFAELLA 1993 C FEMMINILE COZZI 00:42.5
3 LOCHE FRANCESCA 1993 C FEMMINILE DE MARCHI 00:47.5

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 IMBERGAMO CARLOTTA 1981 D FEMMINILE COZZI 00:38.5
2 MARTIN SARA 1984 D FEMMINILE BACONE 00:40.5
3 BERNARDI SUSANNA 1983 D FEMMINILE BACONE 00:41.6

CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 BUSSI CECILIA 1970 E FEMMINILE BACONE 00:41.6
2 LISE FRANCESCA 1967 E FEMMINILE MURAT 00:46.1
3 CASALEGGI SILVIA 1968 E FEMMINILE CARDELLINO 00:55.5
4 AINA PATRIZIA 1962 E FEMMINILE CARDELLINO 01:22.0

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 SAMPIETRO MARCO 2007 A MASCHILE MURAT 00:28.5
2 BAIGUINI GIULIO 2008 A MASCHILE COZZI 00:29.2
3 SOMMARIVA LUCIANO 2003 A MASCHILE ARIOLI 00:30.4
4 PINOTTI ANDREA OLINDO 2004 A MASCHILE MURAT 00:30.6
5 PATELLI ANDREA 2008 A MASCHILE ISEO 00:30.8
6 CECCONI MATTIA 2005 A MASCHILE COZZI 00:31.1

50 STILE LIBERO MASCHILE
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7 PETRUZZELLI LUCA 2008 A MASCHILE ISEO 00:31.1
8 BRAGONZI MATTIA 2003 A MASCHILE ARIOLI 00:31.5
9 OLIVA FEDERICO 2007 A MASCHILE SOLARI 00:32.4

10 DALL'AGLIO PIETRO 2009 A MASCHILE CARELLA 00:32.8
11 GIANFREDA ALBERTO 2008 A MASCHILE MINCIO 00:33.0
12 TRIPPA GIORGIO 2008 A MASCHILE COZZI 00:34.5
13 FALZONE SAMUELE 2003 A MASCHILE CARELLA 00:35.4

CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DI NICOLO LORENZO 1999 B MASCHILE COZZI 00:29.7
2 ANNOSCIA ENRICO 1997 B MASCHILE QUARTO 00:33.9
3 MIRULLA GIOELE 2001 B MASCHILE COZZI 00:34.3
4 FALZONE MARCO 1999 B MASCHILE CARELLA 00:37.7
5 SBERNA MICHELE 1995 B MASCHILE MURAT 00:38.9

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 CONTI ALESSANDRO 1993 C MASCHILE ISEO 00:30.5
2 CORBETTA STEFANO 1987 C MASCHILE ISEO 00:31.9
3 MOSCONI DENIS 1993 C MASCHILE MURAT 00:32.6
4 ACQUANITA DAVIDE 1992 C MASCHILE COZZI 00:33.0
5 BELLANI MARCO 1992 C MASCHILE BACONE 00:34.0
6 IOSSA ENRICO 1987 C MASCHILE MURAT 00:36.2
7 PIZZILLI TOMMASO 1987 C MASCHILE ISEO 00:37.9
8 MIRABELLA ALESSIO COSTANTINO 1988 C MASCHILE MINCIO 00:39.1
9 GIACARI DANIELE 1988 C MASCHILE MURAT 00:39.8

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 IANNITTO PAOLO 1976 D MASCHILE PARRI 00:32.0
2 DI LORENZO EMILIO COSIMO 1982 D MASCHILE COZZI 00:34.9
3 RAVERA PAOLO 1982 D MASCHILE DE MARCHI 00:35.0
4 STRAZZERA FABIO 1983 D MASCHILE PARRI 00:35.2
5 BOTTICELLI LUCA 1973 D MASCHILE MURAT 00:35.5
6 CAZZANIGA LUCA ALDO 1979 D MASCHILE BACONE 00:38.0
7 DE MATTEIS ANDREA 1975 D MASCHILE COZZI 00:39.1
8 GRAZIANO GENNARO 1974 D MASCHILE CARELLA 00:42.2
9 PAOLIN MICHELE 1973 D MASCHILE CARELLA 00:42.5

CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DIONIGI LUCA 1966 E MASCHILE COZZI 00:36.7
2 NANNINI GUGLIELMO 1971 E MASCHILE COZZI 00:40.2
3 D'ERRICO MICHELE 1960 E MASCHILE DE MARCHI 00:40.7
4 BASANISI DAVIDE GIORGIO SAVINI 1970 E MASCHILE COZZI 00:42.3
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5 AMATO GAETANO 1966 E MASCHILE CARDELLINO 00:51.3

CATEGORIA F

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 TORNARI FELICE 1957 F MASCHILE MURAT 00:36.2
2 PANAGIA ANDREA 1956 F MASCHILE QUARTO 00:36.7
3 FERRARI ELIO GIOVANNI 1957 F MASCHILE CARDELLINO 00:51.2

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 DI FAZIO GLORIA 2008 A FEMMINILE MINCIO 00:41.6
2 ALICICCO LUDOVICA 2008 A FEMMINILE COZZI 00:43.8
3 MALMSHEIMER PENELOPE 2008 A FEMMINILE MURAT 00:46.8
4 RINALDIS SOFIA 2008 A FEMMINILE MURAT 00:48.0
5 ALMANDOZ FRANCO VALERIA 2008 A FEMMINILE ISEO 00:48.0
6 PAPA BEATRICE 2009 A FEMMINILE MINCIO 00:56.9

CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 LUCIANI SILVIA 2002 B FEMMINILE MURAT 00:44.0
2 ZAGO BEATRICE 1999 B FEMMINILE QUARTO 00:46.6

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 LAMARCA FEDERICA 1987 C FEMMINILE CARELLA 00:50.1
2 VALDEZ BRENDA 1993 C FEMMINILE ISEO 00:53.9

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PASQUALI MADDALENA 1975 D FEMMINILE BACONE 00:54.7
2 COLOMBO CHIARA ANNA LAURA 1973 D FEMMINILE CARDELLINO 00:58.7

CATEGORIA A

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PETRUZZELLI LUCA 2008 A MASCHILE ISEO 00:38.1
2 VIGNONE EDOARDO 2009 A MASCHILE COZZI 00:41.0
3 PATELLI ANDREA 2008 A MASCHILE ISEO 00:41.8
4 PINOTTI ANDREA OLINDO 2004 A MASCHILE MURAT 00:42.7
5 TINELLI ANDREA 2004 A MASCHILE MINCIO 00:42.7
6 BRAGONZI MATTIA 2003 A maschile ARIOLI 00:43.4

50 RANA MASCHILE

50 RANA FEMMINILE
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CATEGORIA B

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 ANNOSCIA ENRICO 1997 B MASCHILE QUARTO 00:43.9
2 SBERNA MICHELE 1995 B MASCHILE MURAT 00:45.4
3 BERTUZZI MATTEO 2001 B MASCHILE COZZI 00:46.0

CATEGORIA C

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 MALACCHIA VITTORIO 1993 C MASCHILE COZZI 00:40.2
2 ACQUANITA DAVIDE 1992 C MASCHILE COZZI 00:40.5
3 CORBETTA STEFANO 1987 C MASCHILE ISEO 00:40.8
4 MOSCONI DENIS 1993 C MASCHILE MURAT 00:41.9
5 BELLANI MARCO 1992 C MASCHILE BACONE 00:43.7
6 SETTI MARCO 1987 C MASCHILE QUARTO 00:44.4
7 IOSSA ENRICO 1987 C MASCHILE MURAT 00:44.8
8 PIZZILLI TOMMASO 1987 C MASCHILE ISEO 00:45.2
9 GIACARI DANIELE 1988 C MASCHILE MURAT 00:45.5

CATEGORIA D

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PESCHINI DAVIDE 1975 D MASCHILE MURAT 00:44.3
2 STRAZZERA FABIO 1983 D MASCHILE PARRI 00:44.8
3 BOTTICELLI LUCA 1973 D MASCHILE MURAT 00:44.8
4 CUONO MANLIO 1983 D MASCHILE MURAT 00:44.9
5 CAZZANIGA LUCA ALDO 1979 D MASCHILE BACONE 00:45.4
6 IANNITTO PAOLO 1976 D MASCHILE PARRI 00:46.3
7 PAOLIN MICHELE 1973 D MASCHILE CARELLA 00:53.4
8 GRAZIANO GENNARO 1974 D MASCHILE CARELLA 00:54.7

CATEGORIA E

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 CATTANEO STEFANO 1965 E MASCHILE MINCIO 00:41.9
2 NANNINI GUGLIELMO 1971 E MASCHILE COZZI 00:49.6
3 FERRI MARIO 1958 E MASCHILE SOLARI 00:50.8
4 AMATO GAETANO 1966 E MASCHILE CARDELLINO 01:00.0

CATEGORIA F

COGNOME NOME ANNO CATEGORIA IMPIANTO TEMPO 
CONSEGUITO

1 PANAGIA ANDREA 1956 F MASCHILE QUARTO 00:49.0
2 TORNARI FELICE 1957 F MASCHILE MURAT 00:52.0
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COGNOME NOME TEMPO 
CONSEGUITO

LUCIANI SILVIA
SAMPIETRO MARCO

CAVERSAZIO ELENA
DI NICOLA LORENZA

CAVIGLIANO GIADA
ANNOSCIA ENRICO

COGNOME NOME TEMPO 
CONSEGUITO

BISCARO PIETRO
DI FAZIO GIULIA

FARA ELISA
STELLA SIMONE

CASTELLI ANGELINA
PINOTTI ANDREA
AJELLI ELEONORA

MOSCONI DENNIS
BILELLO LUDOVICA

ALMANDOZ VALERIA
PETRUZZELLI LUCA

PATELLI ANDREA

2 COZZI 1:04.2

IMPIANTO

MURAT 1:01.1

1:09.6

       MISTAFFETTA       2 x 50 STILE LIBERO

1

MURAT 1:08.3

ISEO 1:08.6

3

       MISTAFFETTA       4 x 25  MISTA

1

2

3

IMPIANTO

MINCIO 1:04.1

QUARTO
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